
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  31.03.2015          № 327 

г. Кирово-Чепецк 

 
  О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 15.09.2014 № 1498 «Об утверждении Порядка проведения конкурса и 

положения о комиссии по предоставлению начинающим субъектам 

малого предпринимательства грантов на создание собственного дела»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Считать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

15.09.2014 № 1498 «Об утверждении Порядка проведения конкурса и 

положения о комиссии по предоставлению начинающим субъектам малого 

предпринимательства грантов на создание собственного дела». 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город    

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам                   

Логиновского Д.Г. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                     М.А. Шинкарёв 

 

 

 


